Юр. адрес: 108814, г.Москва, 23-й км Калужского ш. (п.Сосенское), влад.14, стр.3, пом. Т4.2

Почтовый адрес: 108814, г.Москва, 23-й км Калужского ш. (п.Сосенское), влад.14, стр.3, пом.

ИНН/КПП: 5003014378/775101001

10.10.2018г. № 538-СТ

На № б/н от 23.11.2018

ОТЗЫВ ОБ ООО «ТЕПЛОПРОФИ РУС»

Наша компания занимается строительством теплиц под ключ. В ООО

«ТеплоПрофи Рус» обращаемся за подбором теплообменников для наших объектов.

Выражаем благодарность нашему менеджеру – Алексею Викторову. Всегда быстро

и технически грамотно обрабатывает заявки, доброжелателен, компетентен в

вопросах теплообменного оборудования.

ООО «ТеплоПрофи Рус» выделяется на фоне остальных поставщиков

оперативностью и хорошей организацией всего процесса работы, максимально

ориентированного на учет интересов заказчика, при этом предлагая конкурентные

цены на оборудование.  Информация о каждом шаге – оплата, отгрузка, оформление

бухгалтерских документов – поступает очень быстро.  Опыт квалификации ее

сотрудников не вызывает никаких сомнений.

Мы довольны работой компании ООО «ТеплоПрофи Рус», считаем ее надежной

организацией, имеющей серьезные перспективы на рынке оказания услуг по поставке

инженерного оборудования. В дальнейшем мы готовы сотрудничать с данной

компанией и рекомендовать своим партнерам.

Желаем успехов в работе и надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество!

С уважением,

Генеральный директор  Д.А. Лашин

ООО Научно - производственная фирма

«ФИТО»